

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č.13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20140286
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 27.11.2014 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 27.11.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 11.12.2014 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF14000286 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Mesto-Mestky úrad
Mierová 333/3
09431 Hanušovce nad Topľou

MESTSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T	
Dňa: 28.11.2014	Vybavuje: Ing. JENČIČKA
	Ukl. znak:
Prílohy: Dodaci list	Štart. zn.:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	12853	LanoPP st. 10mm	17,600 bm	0,42	7,33	20	0,50	8,80	
2.	12950	Svorka lanova 8mm	10,000 ks	0,21	2,08	20	0,25	2,50	
3.	1663	Vedro poz 32 12L ZN	1,000 ks	3,46	3,46	20	4,15	4,15	
4.	1322	Hadica FLEXI 40cm 1/2x3/8 3/8x3/8	1,000 ks	1,63	1,63	20	1,95	1,95	
5.	3074	Paska BEN PVC 15/10 B,Čier,Červ,M,H,Ž	4,000 ks	0,21	0,83	20	0,25	1,00	
6.	2859	Elektrody EB 121 2.5	194,000 ks	0,14	27,48	20	0,17	32,98	
7.	2234	Nasada krompača	10,000 ks	2,00	20,00	20	2,40	24,00	
8.	1134	Tyč závitova M12 1m	2,000 ks	1,09	2,17	20	1,30	2,60	
9.	1104	Matica M12	10,000 ks	0,07	0,67	20	0,08	0,80	
10.	1112	Podl.plocha 12	10,000 ks	0,03	0,25	20	0,03	0,30	
11.	562	PATTEX 300 ml chem.kotva -Polyester	2,000 ks	10,63	21,25	20	12,75	25,50	
12.	2298	Ventil plavakovy T-2442	1,000 ks	5,08	5,08	20	6,10	6,10	
13.	8754	Lem travníkový 150mm L-9m	3,000 KS	4,58	13,75	20	5,50	16,50	
14.	2317	Cin 60% TYC	0,290 kg	23,69	6,87	20	28,40	8,24	
15.	2049	Kartač ruč.4rad.PVC	1,000 ks	1,03	1,03	20	1,23	1,23	
16.	1077	Nit trhaci 4x12 Al	20,000 ks	0,03	0,50	20	0,03	0,60	
17.	1078	Nit trhaci 4x16 Al	15,000 ks	0,03	0,38	20	0,03	0,45	
18.	11058	Zastrc zasuvacia WRG120	1,000 ks	4,50	4,50	20	5,40	5,40	
19.	2119	Kľuče torx T10-T75 9ks	1,000 sad	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
20.	8049	Bit TRX 10 30mm,20 30mm. 30 30mm 1/4in.	1,000 ks	0,46	0,46	20	0,55	0,55	
21.	3423	Starter 4-80W ST11150 OSRAM	20,000 ks	0,36	7,17	20	0,43	8,60	
22.	3603	Ziarivka L18W	8,000 ks	1,38	11,00	20	1,65	13,20	
23.	3423	Starter 4-80W ST11150 OSRAM	8,000 ks	0,36	2,87	20	0,43	3,44	
24.	3561	Zasuvka ISG 1653 POH.16A IP67	1,000 ks	4,54	4,54	20	5,45	5,45	
25.	3419	Sviet.EMOS 21led.	2,000 ks	5,46	10,92	20	6,55	13,10	
26.	17161	Bateria 4ks	2,000 ks	1,63	3,25	20	1,95	3,90	
27.	419	Pragoprimer S2000 0110 sedý 0.6l	1,000 ks	3,88	3,88	20	4,65	4,65	
28.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	
29.	6713	Vreco na odpad 700x1100x0.04 25ks	1,000 ks	2,33	2,33	20	2,80	2,80	
30.	10302	Riedidlo Elastik S-6006 1l	1,000 ks	1,88	1,88	20	2,25	2,25	
31.	316	Stetec bordo UH Schuller 1.5	2,000 ks	1,17	2,33	20	1,40	2,80	
32.	317	Stetec bordo UH Schuller 2	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
33.	420	Industrol 9110 HLINIK 0,6 l	2,000 ks	3,67	7,33	20	4,40	8,80	
34.	505	Industrol 5400 zeleny tm. 0,6 l	1,000 ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
35.	16212	Hydroxid sodny 500g	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
36.	355	Riedidlo Elastik S-6006 350g	1,000 ks	1,00	1,00	20	1,20	1,20	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
37.	470	INDUSTROL 1010 sedy past. 0,6 l	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40	
38.	505	Industrol 5400 zelený tm. 0,6 l	1,000	ks	3,17	3,17	20	3,80	3,80	
39.	2658	Vrtak 4.0 4,2 4,5 RUKO 4,0 TITAN	1,000	ks	0,33	0,33	20	0,40	0,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	195,87	39,17	235,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

235,04 EUR

Slovom: Dvestotridsaťpäť 4/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Langová Alena

Faktúru vytlačil: Langová Alena

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

KOVEX
Slovenská 318/45
094 31 HANUSOVCE NAD TOPLOU
IČO: 36 48 36 IČ DPH: SK020001319
Ž.Ú. 166 63 51 058,0000 e-mail: kovex@stonline.sk
Tel.: 057-44 222 22

Dodací list č. (Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 4. 11. 2014

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

Mesto

Hanušovce

IČO
IČ DPH

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
12853	LAND	17,60	m	0,50		
12950	SVORKA 8 mm	10	k	0,25		
1663	VEDRO 12 l	1	k	4,15		
1322	FLEXI 40 mm	1	k	1,95		
3074	IZOL. PA'S.	4	k	0,25		
2859	ELEKTR. 2,5 B	194	k	0,17		
2224	HLASADA KROVIAČA	5+5	k	2,40		
1131	24V. 770 R	1+1	k	1,30		
1109	MATKA R	10	k	0,22		
1112	POBI. R	10	k	0,03		
562	CHIEV KOTVA	1+1	k	12,15		
2298	PLAVÁK	1	k	6,10		
8754	LEM TRÁVNÍKA 150 mm	3	k	5,50		
2347	CIN VOJK.	129	k	28,60		

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa: 0949 762 050

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č. (Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 24. 11. 2014

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO

HANUŠOVCE

IČO
IČ DPH

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
2049	KARÁČ OCEV	1	ks	12,5	12,5	
1044	MIT. TRH.	20	ks	0,03	0,6	
1048	- 1 - 6x16	15	L	0,03	0,45	
11058	295TRC	1	ks	5,40	5,40	
2119	KLÚČE TORX	1	ks	3,80	3,80	
2049	BIT TORX	1	L	0,55	0,55	
2652	UPRIL C	1	L	0,10	0,10	

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ'automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č.
(Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 26. 11. 2014

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO - HRAVSOVCE

IČO
IČ DPH

[illegible]

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka

Dodací list č.
(Daňový doklad)

Dodávateľ

Dátum 5. 11. 94

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO
IČ DPH

Odberateľ

MESTO

HANUŠOVCE

IČO
IČ DPH

Por. čis.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
3561	ŽASUVKA 16A	1	ks	5,45		
3413	BATERIA	1	ks	6,55		
1216	EMALIA 444	2	SD	1,95		
449	FARBA - PÁKLADIA	1	ks	4,65		
355	RIEDIDLO	1	ks	1,20		
6713	POLO VRECHA 70x110	1	ks	2,80		
10302	RIEDIDLO	1	ks	2,25		
316	STETE C	1+1	ks	2,40		
317	-11- PL	1	ks	2,90		
420	INDUSTROL 9110	2	ks	2,40		
505	INDUSTROL 5400	1	ks	3,80		
16212	HYDROXID	1	ks	1,90		
355	RIEDIDLO	1	ks	1,20		
420	INDUSTROL	1	ks	2,40		

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

Vydal dňa:

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka